Asendiplaan

Lisa 1-6 RMK ja MTU Elu Rannikul vahelise maarendilepingu nr 3-6.9/2024/115 juurde

Kasutusala
Kasutusala pindala
Katastritunnus

Aadress

Katastrilksuse pindala

¥=6535843 Y = 453488

D Kasufusala pair

Vara kasutamiseks andmine, Maa rentimine
182891 m?2
90701:002:0326

Vormsi metskond 2, Suuremdisa kula, Vormsi vald, Ladne
maakond,

938920 m?

VLT LA X = 6537444, Y = 455387
Q0701:002:0340 }-_.» =

A0701:002:0343

90701:002:0326

- B0701:002:0162

- 4

Maa-amet 2024. K&ik digused kaitstud



